



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Lead Advokatpartnerselskab

Store Kongensgade 40H, 2., 1264 København K

CVR-nr. 32 32 14 88

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2023.

Alexandra Huber
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	Lead Advokatpartnerselskab Store Kongensgade 40H, 2. 1264 København K
	Telefon: 44455000 Telefax: 44455001 Hjemmeside: leaddenmark.com
	CVR-nr.: 32 32 14 88 Stiftet: 2. februar 2011 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022
Bestyrelse	Alexandra Huber Michael Skovgaard Christensen Jana Behlendorf
Direktion	Alexandra Huber, adm. dir.
Komplementar	Advokatanpartsselskab FHK 20
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø



Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive advokatvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.868.167 kr. mod 6.005.604 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 0 kr. mod 0 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Virksomhedens nuværende og planlagte aktiviteter giver ikke anledning til særlige finansielle risici, og virksomhedens likviditetsberedskab forventes at være sikret i tilstrækkeligt omfang.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttofortjeneste	5.868.167	6.005.604
1 Personaleomkostninger	-5.606.466	-5.768.421
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-224.642	-202.083
Driftsresultat	37.059	35.100
Andre finansielle indtægter	6.694	12.559
2 Øvrige finansielle omkostninger	-43.753	-47.659
Årets resultat	0	0



Balance 31. december

Aktiver		2022	2021
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	475.924	602.204
4	Indretning af lejede lokaler	405.694	456.035
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>881.618</u>	<u>1.058.239</u>
5	Deposita	507.487	488.616
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>507.487</u>	<u>488.616</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.389.105</u>	<u>1.546.855</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.247.318	1.468.820
6	Igangværende arbejder for fremmed regning	817.458	456.589
	Andre tilgodehavender	10.781	883
	Periodeafgrænsningsposter	46.418	197.239
	Tilgodehavender i alt	<u>2.121.975</u>	<u>2.123.531</u>
7	Likvide beholdninger	324.111	524.830
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.446.086</u>	<u>2.648.361</u>
	Aktiver i alt	<u>3.835.191</u>	<u>4.195.216</u>



Balance 31. december

Passiver

Note	2022 kr.	2021 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Egenkapital i alt	500.000	500.000
Gældsforpligtelser		
Deposita	97.360	64.906
Gæld til tilknyttede virksomheder	47.785	46.285
Anden gæld	0	249.066
Langfristede gældsforpligtelser i alt	145.145	360.257
Gæld til pengeinstitutter	118	26.813
Leverandører af varer og tjenesteydelser	125.625	75.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	915.695	0
Anden gæld	2.148.608	3.233.146
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.190.046	3.334.959
Gældsforpligtelser i alt	3.335.191	3.695.216
Passiver i alt	3.835.191	4.195.216

8 Eventualposter



Noter

	2022 kr.	2021 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	4.913.068	5.018.006
Pensioner	556.860	567.557
Andre omkostninger til social sikring	136.538	182.858
	5.606.466	5.768.421
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	9	10
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	43.753	47.659
	43.753	47.659
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	1.126.404	556.300
Tilgang i årets løb	48.020	570.103
Kostpris 31. december	1.174.424	1.126.403
Af- og nedskrivninger 1. januar	-524.199	-368.535
Årets afskrivninger	-174.301	-155.664
Af- og nedskrivninger 31. december	-698.500	-524.199
Regnskabsmæssig værdi 31. december	475.924	602.204
4. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. januar	503.405	178.072
Tilgang i årets løb	0	325.333
Kostpris 31. december	503.405	503.405
Af- og nedskrivninger 1. januar	-47.370	-951
Årets afskrivninger	-50.341	-46.419
Af- og nedskrivninger 31. december	-97.711	-47.370
Regnskabsmæssig værdi 31. december	405.694	456.035



Noter

	31/12 2022 kr.	31/12 2021 kr.
5. Deposita		
Kostpris 1. januar	488.616	521.689
Tilgang i årets løb	18.871	81.378
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-114.451</u>
Kostpris 31. december	<u>507.487</u>	<u>488.616</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>507.487</u>	<u>488.616</u>
6. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	<u>817.458</u>	<u>456.589</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>817.458</u>	<u>456.589</u>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	<u>817.458</u>	<u>456.589</u>
	<u>817.458</u>	<u>456.589</u>
7. Likvide beholdninger		
Kasse	126	0
Sydbank	299.911	339.268
Sydbank, Eurokonto	25.426	193.625
Klientbankkonti	1.021.207	2.283.476
Klienttilsvar	<u>-1.022.559</u>	<u>-2.291.539</u>
	<u>324.111</u>	<u>524.830</u>

Af likvide beholdninger på 324 t.kr. (2021: 525 t.kr.) er 1.021 t.kr. (2021: 2.283 t.kr.) underlagt de begrænsninger, der følger af klientkontovedtægten. Det tilhørende klienttilsvar udgjorde pr. 31. december 2022 1.023 t.kr. (2021: 2.292 t.kr.)



Noter

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Lejeforpligtelser:

Selskabet har indgået lejekontrakt af kontorlejemål. Lejemålene kan fra selskabets side tidligst opsiges til fraflytning 1. december 2025. Den samlede forpligtelse for lejemålene er pr. 31. december 2022 opgjort til 3.507 t.kr.

Derudover har selskabet indgået øvrige lejeaftaler i tilknytning til kontorlejemålet og virksomhedens drift på sædvanlige betingelser. Disse forpligtelser er pr. 31. december 2022 opgjort til 8 t.kr.


